
令和 4 年 4 月 30 日 

いわて地域密着型サービス協会 

  会 員 各 位 

 

いわて地域密着型サービス協会 

会長 松田 宇善 

 

令和 4 年度いわて地域密着型サービス協会定期総会の書面議決について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会の活動に深いご理

解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年 5 月に開催しておりました定期総会について、新型コロナウイルスの感染拡

大予防の観点から、参集形式ではなく書面議決とさせていただく運びとなりました。 

 つきましては、議案書を協会ホームページに掲載いたしますので、各事業所でご確認い

ただき、下記の通り書面議決書（別紙様式）の提出をＦＡＸにて宜しくお願い致します。 

 

記 

1. いわて地域密着型サービス協会総会資料 

協会 HP（いわて地域密着型サービス協会と検索）お知らせ⇒令和 3 年度総会資料 

2. 書面議決書の提出期限 

令和 4 年 5 月 20 日（金）必着 

3. 提出方法 

別紙様式に事業所名・代表者名・連絡電話番号をご記入の上、ＦＡＸにて送信ください。 

ＦＡＸ番号 ０１９２-２１-２１２３（添書不要） 

4. 書面議決書の取り扱いについて 

過半数の提出をもって書面議決成立とし、各議案について多数決といたします。 

結果については後日協会ホームページにてご報告いたします。 

5. 提出先 

いわて地域密着型サービス協会 

【事務局】 社会福祉法人典人会 地域密着ケアホーム「後ノ入」（担当：河原） 

      〒022-0007 岩手県大船渡市赤崎町字後ノ入 73 番地 3 

      ℡0192-21-2122 Fax0192-21-2123 

                                  以上 


